
  
Wahadło Jergon sacha

Cena 59,00 zł

Numer katalogowy AMA-03

Opis produktu
Wahadło Jergon sacha

Jergon sacha to amazońska roślina, znana z właściwości leczniczych, szczególnie jako antidotum na ukąszenia przez węże.
Roślina, której łacińskie nazwy to m.in. Dracontium longipes, jest stosowana w medycynie ludowej do wspierania układu
odpornościowego, działania przeciwzapalnego i detoksykacji organizmu. Występuje w wilgotnych lasach tropikalnych Peru i
jest często stosowana w formie nalewek i odwary. 

Właściwości i zastosowanie
Przeciwdziałanie ukąszeniom: Tradycyjnie jest używana jako środek ratujący życie po ukąszeniu przez jadowite węże, a jej
właściwości detoksykujące neutralizują toksyny.
Wsparcie układu odpornościowego: Pomaga wzmocnić naturalną obronę organizmu i walczyć z infekcjami.
Działanie przeciwzapalne: Zmniejsza stany zapalne, ból i obrzęki.
Antyoksydant: Zawiera substancje aktywne, takie jak alkaloidy, saponiny i flawony, które działają jako silne antyoksydanty.
Detoksykacja: Pomaga oczyścić organizm z toksyn.
Poprawa krążenia i funkcji poznawczych: Wspiera lepsze krążenie krwi oraz poprawia koncentrację i jasność umysłu. 

Wahadło wysyła uzdrawiające energie preparatu i działa na człowieka po poziomie energetycznym. Przed użyciem należy
wahadło potrzymać chwilę w ręku, następnie odpromieniować - uderzając lekko o jakiś przedmiot. Trzymając za sznurek (na
długości swojego promienia), umieścić je nad chorym organem, splotem słonecznym lub nad wewnętrzną stroną dłoni (gdzie
znajdują się receptory). Następnie wydać polecenie mentalne: 

„Nadaj tyle wibracji, ile jest potrzeba (dla mnie, innej osobie lub zwierzęciu) do poprawienia stanu zdrowia. ”Czas pracy
dyktuje samo wahadło. Całkowite zatrzymanie się oznacza koniec pracy. Wahadłem oddziałujemy na siebie lub inną osobę w
zależności od indywidualnych potrzeb (od jednego do trzech razy dziennie).
Ważne jest, że przesyłając wibracje nie istnieje ryzyko przedawkowania preparatu.
 
Uwaga stosowanie wahadła nie może nigdy zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Stanowi ono
zawsze jedynie działanie pomocnicze, uzupełniające, profilaktyczne oraz wzmacniające skuteczność terapii medycznej.
 

Uwaga
Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest
ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w
profilaktyce.
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